
1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 1
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 14:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CORAZZIN BEATRICE 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:01.21
2 1 3 VENDRAME FRANCESCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:01.94
3 1 5 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:02.47
4 1 6 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:02.93
5 1 1 AVANZI GLORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:03.15
5 1 4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.15
7 2 4 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.65
8 3 3 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:03.67
9 2 3 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:03.68

10 3 5 TRAVERSO GLORIA 2013 HYDROS USD - ODERZO 01:05.03
11 2 6 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.73
12 4 4 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.88
13 3 4 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:06.26
14 2 2 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 01:06.27
15 2 5 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 01:06.38
16 2 1 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.21
17 4 3 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:07.44
18 4 5 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.47
19 3 6 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:07.78
20 5 6 PIOVESAN GIORGIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.86
21 6 4 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.15
22 3 1 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.35
23 5 4 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.46
24 4 2 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.58
25 4 6 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.87
26 5 5 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.22
27 4 1 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD 01:09.78
28 5 2 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:10.34
29 3 2 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.82
30 5 1 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 01:10.96
31 6 3 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:11.39
32 6 2 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:11.42
33 5 3 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.62
34 7 3 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.24
35 6 5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:14.04
36 7 4 GIORA MARIA LETIZIA 2013 JESOLONUOTO 01:16.90
37 7 5 D'ANGELO GAIA 2013 JESOLONUOTO 01:18.46
38 7 2 SACCAROLA ANNA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:21.19
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 2
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 14:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:54.51
2 1 4 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:55.15
3 1 3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:55.30
4 1 2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.89
5 1 1 ZAMBET ALESSIO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:56.96
6 1 6 BREDA RICCARDO 2011 ARCA NUOTO ASD 00:58.29
7 3 3 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD 00:58.33
8 2 3 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:58.35
9 2 2 PIARULLI TOMMASO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.63

10 2 4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.10
11 3 4 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:59.34
12 3 1 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD 00:59.44
13 2 6 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.25
14 2 1 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.51
15 4 4 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:00.58
16 3 5 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:00.76
17 3 2 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD 01:00.80
18 3 6 PUNZI PAOLO 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:01.03
19 5 4 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:01.16
20 2 5 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.49
21 4 3 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:03.02
22 4 2 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.36
23 4 1 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.82
24 5 5 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:03.99
25 4 6 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.69
26 4 5 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.02
27 5 3 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:06.06
28 5 6 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 01:07.66
29 5 1 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.57
30 5 2 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 3
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:36.59
2 1 3 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.65
3 1 2 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.87
4 1 6 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.94
5 1 1 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.23
6 1 5 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 00:41.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 4
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.92
2 1 1 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.45
3 1 4 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 00:36.62
4 1 2 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.52
5 1 5 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 5
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VENDRAME FRANCESCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:30.59
2 1 4 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.87
3 1 2 CORAZZIN BEATRICE 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:31.51
4 1 1 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.55
5 1 5 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:31.68
6 2 3 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 00:32.06
7 1 6 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.64
8 2 4 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:33.83
9 2 2 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.17

10 3 3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.32
11 2 1 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.48
12 3 5 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.19
13 3 4 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.10
14 2 5 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD 00:38.16
15 3 1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.06
16 3 2 GIORA MARIA LETIZIA 2013 JESOLONUOTO 00:40.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 6
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.25
2 1 4 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:27.34
3 1 5 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:28.97
4 1 2 PIARULLI TOMMASO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.31
5 1 1 BREDA RICCARDO 2011 ARCA NUOTO ASD 00:29.53
6 1 6 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:29.55
7 2 3 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.82
8 2 4 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.06
9 2 2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.58

10 2 5 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 00:33.08
11 2 1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 7
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:40.04
2 1 5 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:44.70
3 1 2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:45.04
4 1 1 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 04:46.24
5 2 3 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:03.37
6 1 6 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 05:05.49
7 2 6 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 05:05.87
8 2 5 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:06.82
9 2 4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 05:08.49

10 2 1 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 05:11.00
11 3 3 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 05:13.50
12 3 4 PIOVESAN GIORGIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 05:14.23
13 3 2 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD 05:16.47
14 2 2 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:17.34
15 3 1 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 05:20.89
16 3 5 COSTANTINI EMMA 2013 JESOLONUOTO 05:35.84
- 1 4 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 8
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:09.86
2 1 4 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:16.74
3 1 2 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 04:21.20
4 1 5 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:26.44
5 2 3 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD 04:28.84
6 1 6 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:31.43
7 1 1 ZAMBET ALESSIO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:33.93
8 2 1 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:36.05
9 2 2 PUNZI PAOLO 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:38.22

10 3 3 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD 04:39.08
11 2 5 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:42.38
12 3 2 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD 04:42.85
13 3 5 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD 04:45.71
14 3 4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:48.96
15 2 4 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:51.13
16 3 1 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 05:01.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento A Foglio n. 9
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:09.28
2 1 2 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:10.74
3 1 4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 01:11.89
4 2 3 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.89
5 1 6 TRAVERSO GLORIA 2013 HYDROS USD - ODERZO 01:14.28
6 1 1 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.67
7 1 5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.70
8 2 5 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.13
9 3 3 AVANZI GLORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:15.84

10 2 1 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.72
11 2 2 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:16.77
12 3 2 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.93
13 3 4 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.18
14 2 4 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.53
15 3 6 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.58
16 3 5 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.35
17 3 1 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:24.76
18 2 6 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:26.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 10
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.02
2 1 4 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:03.44
3 1 2 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:06.47
4 1 5 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.35
5 2 3 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.36
6 2 2 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:10.56
7 2 4 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD 01:11.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 11
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:38.10
2 1 2 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:39.56
3 1 4 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:40.10
4 1 3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:46.65
5 1 1 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:52.63
6 1 6 D'ANGELO GAIA 2013 JESOLONUOTO 03:13.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 12
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:24.77
2 1 3 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD 02:25.22
3 1 2 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:31.40
4 1 5 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.75
5 2 4 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.26
6 2 3 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:42.69
7 2 2 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 13
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:39.08
2 1 4 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:46.07
3 1 2 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:12.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 14
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:24.15
2 1 2 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.81
3 1 4 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:30.73
4 1 5 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:31.88
- 1 1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 15
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:32.03
2 1 3 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 09:34.65
3 1 2 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 10:01.43
4 1 5 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:33.16
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 16
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 08:44.37
2 1 3 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 08:51.56
3 1 2 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 08:59.71
4 1 5 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:06.85
5 1 1 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:39.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 17
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:52.82
2 1 2 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:56.93
3 1 4 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:58.73
4 1 5 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:04.88
5 2 4 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.47
6 2 3 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:15.74
7 2 2 COSTANTINI EMMA 2013 JESOLONUOTO 03:20.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento AFoglio n. 18
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD 02:47.18
2 1 4 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.94
3 1 2 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.00
4 1 1 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 03:11.92
- 1 5 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD ASS
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